使用说明书
电机驱动及控制
霍尼韦尔HD660-X系列通用变频器
Honeywell HD660-X Series Motor Drives for General Purpose
感谢您选用 HD660-X系列多功能、高性能矢量型变频器。
在安装、操作、维护、检查变频器之前，请认真阅读本使用说明书，充分发挥变频器功能，确
保使用者安全。
在本使用说明书中，将安全分为警告及当心二项，请特别注意“ 警告”“ 当心”符号及

4500: 450kW
电压等级
A: 220V (187V~253V)
B: 380V (323V~437V)
C: 440V (308V~484V)
7
霍尼韦尔 HD660-X系列通用变频器使用说明书
1.3 变频器系列机型
变频器型号 输入电压 额定输出功率 (kW) 额定输出电流 (A) 适配电机 (KW)
恒转矩应用 平方转矩应用 恒转矩应用 平方转矩应用 恒转矩应用 平方转矩应用
HD660-S-0004-A-X
1PH AC220V
(187V~253V)
0.4 - 2.4 - 0.4 -
HD660-S-0007-A-X 0.75 - 4.5 - 0.75 -
HD660-S-0015-A-X 1.5 - 7 - 1.5 -
HD660-S-0022-A-X 2.2 - 11 - 2.2 -
HD660-S-0037-A-X 3.7 - 16 - 3.7 -
HD660-T-0004-B-X
3PH AC380V
(323V~437V)
0.4 - 1.2 - 0.4 -
HD660-T-0007-B-X 0.75 - 2.5 - 0.75 -
HD660-T-0015-B-X 1.5 - 3.7 - 1.5 -
HD660-T-0022-B-X 2.2 - 5 - 2.2 -
HD660-T-0037-B-X 3.7 5.5 9 13 3.7 5.5
HD660-T-0055-B-X 5.5 7.5 13 17 5.5 7.5
HD660-T-0075-B-X 7.5 11 17 25 7.5 11
HD660-T-0110-B-X 11 15 25 32 11 15
HD660-T-0150-B-X 15 18.5 32 37 15 18.5
HD660-T-0185-B-X 18.5 22 37 45 18.5 22
HD660-T-0220-B-X 22 30 45 60 22 30
HD660-T-0300-B-X 30 37 60 75 30 37
HD660-T-0370-B-X 37 45 75 90 37 45
HD660-T-0450-B-X 45 55 90 110 45 55
HD660-T-0550-B-X 55 75 110 150 55 75
HD660-T-0750-B-X 75 90 150 176 75 90
HD660-T-0900-B-X 90 110 176 210 90 110
HD660-T-1100-B-X 110 132 210 253 110 132
HD660-T-1320-B-X 132 160 253 300 132 160
HD660-T-1600-B-X 160 185 300 340 160 185
HD660-T-1850-B-X 185 200 340 380 185 200
HD660-T-2000-B-X 200 220 380 420 200 220
HD660-T-2200-B-X 220 250 420 470 220 250
HD660-T-2500-B-X 250 280 470 520 250 280
HD660-T-2800-B-X 280 - 520 - 280 -
HD660-T-3150-B-X 315 350 600 640 315 350
HD660-T-3500-B-X 350 400 640 690 350 400
HD660-T-4000-B-X 400 450 690 790 400 450
HD660-T-4500-B-X 450 500 790 860 450 500
8
霍尼韦尔 HD660-X系列通用变频器使用说明书
第二章  变频器的安装及配线
2.1 安装环境及要求